Festiwal Biegowy Krynica

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowosé:

Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

08.09.2013 r.

Biegi Deptaka dla dzieci (do lat 7)

Krynica

M-ce Nr zaw.

1 4847

2 4614

3 4705
4 5395

5 5885

6 5398

7 5777

8 5715

9 1060
10 4908
11 1301
12 4744
13 5628
14 5660
15 5386
16 6005
17 5658
18 4808
19 1326
20 4681
21 4855
22 4797
23 4372
24 5439
25 4909
26 5397
27 5946
28 4802
29 5589
30 5460
31 5805
32 5586
33 1053
34 5535
35 5615
36 4743
37 5519
38 1328
39 4771
40 5565
41 4608
42 5743

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl

Nazwisko Imie

RYGIEL MAGDALENA
LUBOWICKA MAJA
MATEWSKA ZOSIA
OLCHAWA ROZA
KUCIA LENA
POTEMPSKA ANASTAZIA
KUBAS MICHAL

NOSAL EMILIA
GOLONKA IGA

RYZAK EMILIA
BULANDA OLIWIA
SWIERZEWSKA ADA
ZAPOLSKA WIKTORIA
KRZYZAK MARIA
MAJERSKA JULIA
CZARNECKA ZUZANNA
KISIELEWSKA MAJA
MACZKA IGNACY
NATALIA MIECHURSKA
RYS WIKTORIA
BIALONCZYK ANNA
KOPEC ANTONINA
TOMASIAK KINGA
WOLSKA HANNA
STYGA JAKUB

FUSIEK ALEKSANDRA
GABRIELA HOMA
MIGODZINSKA MARTYNA
DLUGOSZ KAROL
SAGOWSKA JULIA
ZABIELSKA BARBARA
BASINSKI IWO
OTWINOWSKI KACPER
PALUBSKI KAROL
MILINSKA NINA
NAWROCKA ALEKSANDRA
PTAK OLIWIA

MISIUK ALICJIA
DARLINSKI DAWID
GRABOWSKI SEBASTIAN
ROGACZ FILIP

SERAFIN MARIA

Miejscowos¢ Klub

RYMANOW KARPATY KLIMKOWKA
TYCHY 40-LATEK TYCHY
KONSTANCIN-JEZIORNA

KRAKOW

MtOSZOWA

KRYNICA ZDRO)

RYTRO

WARSZAWA SPORTOWARODZINA.PL

TYLICZ

FRYCOWA

MYSLENICE NIEZRZESZONY
TYLICZ MTB KRYNICA ZDRO)J
RZESZOW

SOKOLOW MALOPOLSKI
WARSZAWA

NOWA RUDA

LEGNICA
MUSZYNA

GARBATKA
KRYNICA-ZDRO)

NOWY SACZ

KRAKOW

GLIWICE A-D-E-A

SOSNOWIEC

Strona 1

GRUPA BIEGOWA NA ZDROWIE SOKOLOW N

Kraj
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Rok urodz.

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2008
2007
2006
2011
2008
2007
2006
2007
2007
2007
2008
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2008
2006
2007
2007
2006
2007

Wynik
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00:00:43
00:00:44
00:00:44
00:00:45
00:00:45
00:00:45
00:00:46
00:00:46
00:00:47
00:00:48
00:00:48
00:00:49
00:00:49
00:00:52
00:00:52
00:00:52
00:00:53
00:00:53
00:00:54
00:00:54
00:00:54
00:00:54
00:00:56
00:00:56
00:00:56
00:00:56
00:00:56
00:00:57
00:00:57
00:00:57
00:00:57
00:00:57
00:00:57
00:00:57
00:00:58

a1 W N

~N

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22

23
24
25

26
27

28
29
30
31

10
32

wyniki na:sts-timing.pl



Festiwal Biegowy Krynica

Organizator: Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

Data: 08.09.2013r.

Dystans: Biegi Deptaka dla dzieci (do lat 7)

Miejscowosé: Krynica

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. Wynik M K

43 4902 TOMASIAK MAJA KRYNICA-ZDROJ POLSKA 2008 00:00:58 33
44 4726  PALUSZEK ADAM MUSZYNA POLSKA 2006 00:00:59 11
45 5941  PRUSAK CYPRIAN MUSZYNA POLSKA 2006 00:00:59 12
46 5620 REMBIASZ WIKTORIA POLSKA 2008 00:00:59 34
47 4756  LIGAS ALEKSANDRA JAZOWSKO POLSKA 2007 00:01:00 35
48 4873  KROLIKOWSKA ZUZANNA TYLICZ POLSKA 2008 00:01:01 36
49 5619  SEKULtA GABRIELA KRYNICA-ZDROJ POLSKA 2008 00:01:01 37
50 5616 BUBA PIORT LEZAJSK POLSKA 2006 00:01:01 13
51 5939  LESNIAK MAKSYMILIAN POLSKA 2006 00:01:01 14
52 4732  SMIESZEK MACIEJ PRZYSZOWA SMIESZKI POLSKA 2006 00:01:02 15
53 4787  KOCON ALICJIA ZIELONKI POLSKA 2007 00:01:03 38
54 4747  OWSIANKA BtAZE) JAZOWSKO POLSKA 2007 00:01:03 16
55 5383  CYPARSKI PATRYK POLSKA 2006 00:01:03 17
56 4715 PAWLOWSKI JAKUB KOBYLANKA POLSKA 2007 00:01:03 18
57 5983 ROSENBEIGER BRUNO POLSKA 2006 00:01:03 19
58 4643  ULICZKA BRUNO BYTOM POLSKA 2006 00:01:03 20
59 1077 RYCHTER WIKTOR POLSKA 2007 00:01:04 21
60 4691  tUCZKIEWICZ SAMUEL OtAWA AGUNESU LIVESTRONG TEAM POLSKA 2006 00:01:04 22
61 4728  PILSNIAK MAREK KRAKOW POLSKA 2007 00:01:04 23
62 5831 KALIN AUGUSTYN POLSKA 2008 00:01:05 39
63 4872  JASICA tUKASZ LIMANOWA POLSKA 2006 00:01:05 24
64 5972 SZKWAREK SZYMON POLSKA 2007 00:01:05 25
65 5626  SZCZEPANSKA PAULA POLSKA 2008 00:01:06 40
66 5576 NOWOGORSKI MATEUSZ POLSKA 2006 00:01:06 26
67 5378 PRUGAR JAN NADARZYN ASRAZ ADVENTURE TEAM POLSKA 2007 00:01:07 27
68 5862 SZYSZKA ADAM POLSKA 2007 00:01:07 28
69 4695 RACHWAL WOICIECH WIELICZKA POLSKA 2007 00:01:08 29
70 4834  BISKUP GABRIELA WARSZAWA POLSKA 2007 00:01:09 41
71 4829  CHOCHLA JULIA CHEtMIEC POLSKA 2008 00:01:09 42
72 5614  MILINSKI MACIEJ GARBATKA POLSKA 2008 00:01:09 30
73 4656  ZIELINSKA LAURA BELCHATOW KB SPARTAKUS BELCHATOW POLSKA 2007 00:01:09 43
74 4468  GRINIUS DANIELIUS SZCZECIN SVIESOS KARIAI POLSKA 2007 00:01:09 31
75 6092 MLECZKOWSKI KLAUDIA POLSKA 2008 00:01:09 44
76 4793 SLEZAK BARTOSZ NOWY SACZ CARABUS NOWY SACZ POLSKA 2007 00:01:09 32
77 6090 GRYC ALEKSANDRA POLSKA 2008 00:01:10 45
78 4864  JASTRZEBSKA MAGDALENA KRYNICA ZDRO) POLSKA 2007 00:01:10 46
79 5610 KULKA HUBERT GORLICE POLSKA 2006 00:01:10 33
80 4893  KURASZ PAULINA éWIETOCHtOWICE POLSKA 2008 00:01:10 47
81 4897  BRECLAWSKI BARTOSZ TYLLICZ POLSKA 2006 00:01:10 34
82 4773 PIEKO§ IGNACY BIELSKO-BIAtA PIEKOé DREAM TEAM POLSKA 2008 00:01:10 35
83 4765  PTASZEK TOMASZ KRYNICA-ZDROJ POLSKA 2007 00:01:10 36
84 5584 GUCWA NATALIA PRZYSIEKI POLSKA 2007 00:01:11 48

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl Strona 2 wyniki na:sts-timing.pl



Festiwal Biegowy Krynica

Organizator: Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

Data: 08.09.2013r.

Dystans: Biegi Deptaka dla dzieci (do lat 7)

Miejscowosé: Krynica

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. Wynik M K

85 4762 STACHOWICZ MAJA DABROWA GORNICZA POLSKA 2008 00:01:11 49
86 5594 BOLOZ tUKASZ POLSKA 2006 00:01:11 37
87 4906  JANIK HELENA BRAK POLSKA 2008 00:01:11 50
88 5750 LATAtA PIOTR POLSKA 2006 00:01:11 38
89 1330 MAJKRZAK KAROLINA POLSKA 2007 00:01:12 51
90 4800 MARS MAJA KRAKOW POLSKA 2008 00:01:13 52
91 5963 PRUGAR ZOFIA NADARZYN AZRAS ADVENTURE TEAM POLSKA 2010 00:01:13 53
92 4607  DZIEDZICKI SZYMON PRZEMYSL POLSKA 2006 00:01:13 39
93 5888 MORANSKI NIKODEM POLSKA 2006 00:01:13 40
94 5362 OSKAR MROZ POLSKA 2006 00:01:13 41
95 4692 RZEMIENIEC KONRAD KRAKOW AZS AWF KRAKOW MASTERS POLSKA 2006 00:01:13 42
96 4677 TARAJKOWSKI PATRYK POZNAN KB MANIAC POZNAN POLSKA 2006 00:01:13 43
97 1083  CZECH MILENA KRAKOW POLSKA 2007 00:01:14 54
98 4921 DEBICKA HANNA NAMYStOW POLSKA 2008 00:01:14 55
99 5539  ZIELINSKA ZUZANNA POLSKA 2007 00:01:14 56
100 5772  CZAPCZYNSKA ZOFIA KRAKOW POLSKA 2008 00:01:15 57
101 4659  JAMROZY JULIA SOSNOWIEC POLSKA 2009 00:01:15 58
102 5788 MAZURKIEWICZ ALAN NOWY SACZ POLSKA 2007 00:01:15 44
103 1068  MICHNIEWSKI OSKAR POLSKA 2008 00:01:15 45
104 4901 TOMASIAK EMILKA KRYNICA-ZDROJ POLSKA 2010 00:01:16 59
105 4863  LIGEZKA KAMILA BINCZAROWA POLSKA 2009 00:01:17 60
106 4624 SOBOL ARTUR KRAKOW POLSKA 2006 00:01:17 46
107 5464 SOPATA WERONIKA POLSKA 2010 00:01:18 61
108 4841 TOMASIAK JULIA BARCICE POLSKA 2009 00:01:18 62
109 4650  ZIEBA AMELIA NOWY SACZ VISEGRAD MARATON RYTRO POLSKA 2010 00:01:18 63
110 1800 SIEDLARZ RICHARD POLSKA 2007 00:01:18 47
111 4809 MACZKA ANTONINA FRYCOWA POLSKA 2009 00:01:19 64
112 4761  PIETRUSZKA MARCELINA NOWY SACZ POLSKA 2007 00:01:19 65
113 5664  PRUS SZYMIN POLSKA 2007 00:01:19 48
114 4755  WOICIK FILIP WARSZAWA POLSKA 2006 00:01:19 49
115 1310 BARSZCZEWSKA JULIA POLSKA 2006 00:01:20 66
116 4794 DtUGOSZ KOSMA KRAKOW POLSKA 2008 00:01:20 67
117 4824  NIEMIEC MARIA MOSZCZENICA POLSKA 2008 00:01:21 68
118 6040  JANSKI MICHAL POLSKA 2008 00:01:21 50
119 1072  SMYRA MATEUSZ POLSKA 2007 00:01:21 51
120 1309 BARSZCZEWSKI GABRIEL POLSKA 2008 00:01:22 52
121 4767 BLACHOWICZ ANTONINA MIELEC ZABIEGANI MIELEC POLSKA 2008 00:01:22 69
122 4857 KOWALSKA AMELIA MUSZYNA POLSKA 2009 00:01:22 70
123 4856  POPIEL ZOFIA tODZ POLSKA 2010 00:01:22 71
124 5608 WALESA OSKAR POLSKA 2007 00:01:22 53
125 1325 MIECHURSKI RAFAL POLSKA 2007 00:01:23 54
126 5683 TARASEK AGNIESZKA POLSKA 2007 00:01:23 72

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl Strona 3 wyniki na:sts-timing.pl



Festiwal Biegowy Krynica

Organizator:

Data:

Dystans:

Miejscowosé:

Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

08.09.2013 r.

Biegi Deptaka dla dzieci (do lat 7)

Krynica

M-ce

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Nr zaw.

5925
5804
5723
1786
6052
4870
4866
5665
4782
1084
4738
4636
5399
5388
4742
5522
6000
5978
4816
4669
4896
4913
4798
4335
4733
4861
4838
4875
5910
4840
4885
1306
4894
5360
4890
5448
4883
5801
5663
5948
5993
5529

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl

Nazwisko Imie

WACHNA NATALIA
ZABIELSKI TOMASZ
LASOTA NINA

PETEJA ZUZANNA
PRZYBYLA WOJCIECH
SNIADECKA MALGORZATA
RYGULA OSKAR
SCIEBURA WOJTEK
WEGIELEWSKI MIKOLAJ
CZECH ADRIANNA
BOBOWSKI PIOTR
KUBAS NATANIEL
POTEMPSKI STANISLAW
BRZOSKA DANIEL
SKOCZYPIEC JEDRZE)
FRANCZYK NINA
KASZOWSKA NATALIA
LAWSKA DAGMARA
BRYLA ARKADIUSZ
DUDKA JAKUB
BACZYNSKI HUBERT
TOLLOCZKO ZOSIA
KOPEC ZUZANNA

JUREK NATALIA
SMIESZEK ANASTAZJA
URBAN EMILIA

LANDA ALEKSANDER
PIWOWARCZYK BARTOSZ
SZCZESNY KONRAD
KACZOR PIOTR

SZATON KRZYSZTOF
SZOTA WERONIKA
KURASZ AGATA
SCHIMMELPFENNIG JAKUB
WIEWIORA FILIP

ZIEBA GABRIELA

BAK JAKUB

SUSZ BARTLOMIEJ
SZKWARLA OSKAR
PAWLIK JAKUB
DARZYNKIEWICZ HELENA
GORKA JAKUB

Miejscowos¢

NOWY SACZ
GOSTYN

KRAKOW
KRAKOW
SKOMIELNA BIAtA
JASTRZEBIE-ZDROJ

KRAKOW
WARSZAWA

MOSZCZENICA
TYCHY

NOWY SACZ
CHWALOWICE
RZESZOW
KATOWICE
PRZYSZOWA
LEZAJSK
KROSNO
KRYNICA ZDRO)

NOWY SACZ
CZELADZ

SWIETOCHtOWICE
KRYNICA-ZDRO)J

WROCLAW
KRAKOW

Klub

BBL MIKOtOW

ANTENNA

INDYWIDUALNIE

40-LATEK TYCHY

KB HARCOWNIK

DOLINIARZE.COM
SMIESZKI

Strona 4

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
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POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

2006
2009
2009
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2007
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2006
2008
2008
2007
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2009
2009
2008
2006
2008
2010
2008
2007
2009
2008
2007
2008
2006
2007
2006
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2008
2009
2007
2009
2008
2008
2008
2008
2008

Wynik

00:01:23
00:01:23
00:01:24
00:01:24
00:01:24
00:01:24
00:01:24
00:01:24
00:01:24
00:01:25
00:01:25
00:01:25
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00:01:26
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00:01:27
00:01:27
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00:01:33
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00:01:34
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Festiwal Biegowy Krynica

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowosé:

Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

08.09.2013 r.

Biegi Deptaka dla dzieci (do lat 7)

Krynica

M-ce Nr zaw.

169 4613
170 6096
171 5520
172 5596
173 5682
174 4799
175 5612
176 1782
177 5953
178 4844
179 5901
180 1308
181 4737
182 5849
183 5996
184 4852
185 5926
186 4683
187 4645
188 4609
189 4845
190 1096
191 5711
192 4774
193 6091
194 5545
195 5964
196 1300
197 4884
198 5607
199 5902
200 4783
201 4832
202 4706
203 1290
204 4734
205 4720
206 1087
207 4877
208 6049
209 6034
210 4833

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl

Nazwisko Imie

PASIECZNY WIKTOR
LIBER MILOSZ
WENCEL JAKUB
MIREK WIKTORIA
TARASEK GRZEGORZ
KOPEC DOMINIKA
STECZOWICZ KALINA
KNAPEK SZYMON
PODSIADLO JAKUB
BARNAS JUSTYNA
BETLEJA NATALIA
ZWOLAK ZUZANNA
BOBOWSKI BARTOSZ
LIZAK KONSTANTY
MAZUR SZYMON
ORIAN MARYSIA
GOLONKA EWELINA
RYS PATRYCJA
NOWAK PATRYK
ROGACZ ALEKSANDER
BARNAS MICHAL
FIGURSKI ERYK
NOWAKOWSKI FILIP
DUDEK MICHAL

GRYC BARTOSZ
KACPER GALCZYNSKI
OSTROWSKI MAKSYMILIAN
BULANDA MAJA
KROL PATRYK

KROL FILIP

BETLEJA TOMASZ
SKORA TYMOTEUSZ
GARDON MAJA
MATEWSKA HANIA
SKWAREK DOMINIKA
WINCENCIAK KRYSTIAN
PATER WIKTOR
LACNY OSKAR
JEDRZEJEK MAGDALENA
SZCZECINSKI KAJETAN
SUDOL ALEKSANDRA
GARDON TOMASZ

Miejscowos¢ Klub

GORZYCE

SWIETOCHtOWICE

RZESZOW
NAWOJOWA

JAZWINY JAZWINY

SKOMIELNA BIAtA
ZORY
BRZOSKWINIA
ZDZIESZOWICE "STARTER"

MYSLENICE NIEZRZESZONY

STRZYZOW
SOSNOWIEC
JAZWINY JAZWINY

BIELSKO-BIAtA

NOWY SACZ
CHEtMIEC

RZESZOW
PODEGRODZIE

KONSTANCIN-JEZIORNA

KOCMYRZOW
KORZENNA

KRAKOW
GLIWICE

PODEGRODZIE

Strona 5

INDYWIDUALNIE

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

2009
2008
2008
2010
2010
2010
2010
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2006
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2006
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2008
2010
2008
2007
2008
2008
2011
2010
2006
2009
2009

Wynik

00:01:38
00:01:39
00:01:39
00:01:40
00:01:40
00:01:41
00:01:41
00:01:42
00:01:42
00:01:43
00:01:43
00:01:43
00:01:43
00:01:43
00:01:43
00:01:43
00:01:45
00:01:45
00:01:45
00:01:46
00:01:47
00:01:47
00:01:47
00:01:48
00:01:50
00:01:50
00:01:50
00:01:51
00:01:51
00:01:52
00:01:54
00:01:54
00:01:55
00:01:55
00:01:55
00:01:56
00:01:58
00:01:59
00:02:02
00:02:02
00:02:05
00:02:06

M K
79
80
81
91
82
92
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83
84
94
95
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85
86
87
97
98
929
88
89
90
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92
93
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100
97
98
99
100
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Festiwal Biegowy Krynica

Organizator: Fundacja Instytut Studiéw Wschodnich

Data: 08.09.2013 r.

Dystans: Biegi Deptaka dla dzieci (do lat 7)

Miejscowosé: Krynica

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. Wynik M K

211 4759  HEITZMAN WITOLD CHORZOW POLSKA 2010 00:02:06 106
212 1322  STANISEAWSKI IGNACY KRAKOW POLSKA 2008 00:02:07 107
213 1289 SKWAREK ALEKSANDRA POLSKA 2010 00:02:08 106
214 4917 WAS WERONIKA BRZESKO POLSKA 2010 00:02:16 107
215 4646  DERUS ANNA SKRZYSZOW POLSKA 2008 00:02:22 108
216 4647 DERUS EWA SKRZYSZOW POLSKA 2010 00:02:22 109
217 4667  ORLICKA PATRYCJA RADZISZOW POLSKA 2008 00:02:24 110
218 5587  BLACHOWICZ MIKOtAJ MIELEC ZABIEGANI MIELEC POLSKA 2010 00:02:24 108
219 5922 CYGANIK TYMOTEUSZ POLSKA 2010 00:02:24 109
220 5965 DZIEDZICKA MAJA POLSKA 2011 00:02:28 111
221 4867  LISAK AMELIA KATOWICE POLSKA 2009 00:02:32 112
222 5661 KAMINSKI KRZYSZTOF POLSKA 2007 00:02:33 110
223 6076  JEDRYKA JAN POLSKA 2006 00:02:36 111
224 1794  MIECHURSKA SABINA POLSKA 2007 00:02:39 113
225 4786  WIERNEK ZUZANNA KATOWICE POLSKA 2008 00:02:40 114
226 4696 RACHWAL JAN GORLICE POLSKA 2010 00:02:42 112
227 4895 BACZYNSKI BRUNO NOWY SACZ POLSKA 2010 00:02:43 113
228 4644 TOMASIAK KAJETAN RYTRO POLSKA 2006 00:02:44 114
229 5827 TRUCHALSKA HELENA POLSKA 2011 00:02:51 115
230 4766  JAKUBOWSKA MAGDALENA tODZ POLSKA 2006 00:02:56 116
231 6043  KALUCKA ZUZANNA MUSZYNA POLSKA 2006 00:02:56 117
232 6075 JEDRYKA MAKSYMILIAN POLSKA 2009 00:02:57 115
233 4835  BISKUP KRZYSZTOF WARSZAWA POLSKA 2009 00:03:04 116
234 6045 STOLARCZYK ZOFIA WROCtAW POLSKA 2008 00:03:25 118
235 6044  KALUCKI MIKOtAJ MUSZYNA POLSKA 2010 00:03:26 117
236 5848  LIZAK JULIANNA ZORY POLSKA 2010 00:03:36 119

Opracowanie: tukasz Kuczmarski
lukasz.kuczmarski@sts-timing.pl Strona 6 wyniki na:sts-timing.pl



